
4L Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Exp. Ref. 0043614/2018 

VISTO: 
Lo solicitado por la Mgter. Natalia Becerra, Directora de Carrera, 

Licenciatura en Trabajo Social, referido a la designación de la Lic. María Alicia 
Guadalupe Zamarbide, Leg. 27276, en un cargo de Profesora Adjunta Dedicación 
Simple, (Cód. 111), para desarrollar tareas como docente responsable del 
"Seminario de Ética y Trabajo Social" de la Licenciatura en Trabajo Social, a partir 
del 1 de agosto y hasta el 31 de marzo de 2019; y 

CONSIDERANDO: 
Que a foja 2, el Lic. Lucas Ventura Rodríguez, Director de Recursos 

Humanos de la FCS, informa la situación de revista de la Lic. María Alicia 
Guadalupe Zamarbide, Lig. 27276. 

Que a foja 2 vita. la  Mgter. Mariana Patricia Acevedo, Secretaria de 
Asuntos Académicos de la FCS, sugiere acceder a los solicitado. 

Que a foja 3, la Comisión de Asuntos Académicos del HCD FCS, acuerda 
hacer lugar a lo solicitado. 

POR ELLO; 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
RESUELVE 

ARTÍCULO 1°: Designar a la Lic. María Alicia Guadalupe Zamarbide, Leg. 
27276, en un cargo de Profesora Adjunta Dedicación Simple, (Cód. 111), para 
desarrollar tareas como docente responsable del "Seminario de Ética y Trabajo 
Social" de la Licenciatura en Trabajo Social a partir de la fecha y hasta el 31 de 
marzo de 2019. 

ARTÍCULO 2°: Reconocer a partir del 1 de agosto y hasta el día de ayer, con 
carácter de excepción, en los términos del art. 2, párrafo segundo de la Ord. HCS 
5/95, los servicios prestados por la Lic. María Alicia Guadalupe Zamarbide, Leg. 
27276, en dicho cargo. 

ARTÍCULO 3°: La Profesora María Alicia Guadalupe Zamarbide, Leg. 27276, 
deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del 
Personal de la UNC, con copia de la presente, en el término de diez (10) días a 
partir de la fecha de notificación. 

ARTICULO 4°: Pro»eqlizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar. 

DADA EN LA ¡SAL DE SESIONES DEL HONORABLE 	SEJO-. 
DIRECTIVO D1 LA E CULTAD DE CIENCIAS SOCIAL A LOS XRES 
DIAS DEL M DE 5 TIEMBRE DEL AÑO DOS MIL ECIOC 

ORO LG Jo GO 	
Mgter. María Inés Peralta 

F 	DE CIEN Decana 

S;DAD NACION 	RDDBA 	 Ii 	
Universldad  

RESOLUCION N°: 


